
UCHWAŁA nr       /XXXVIINWZC/2024 
Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków 

Dolnośląskiej Organizacji Turystycznej 
z dnia 19 marca 2024 roku 

 
 

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania 
finansowego za 2023 rok. 

 
 

 
 Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  
(t. j. Dz. U. z 2023 poz. 120 z późn. zm.), który stanowi, że „Wyboru firmy audytorskiej do 
przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego dokonuje organ zatwierdzający 
sprawozdanie finansowe jednostki, chyba że statut, umowa lub inne wiążące jednostkę 
przepisy prawa stanowią inaczej. Kierownik jednostki nie może dokonać takiego wyboru” 
w związku z § 19 lit. e Statutu Dolnośląskiej Organizacji Turystycznej, uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
W związku z koniecznością poddania sprawozdania finansowego Dolnośląskiej 
Organizacji Turystycznej za rok 2023 badaniu Walne Zebranie Członków niniejszym 
wybiera 
…………………………………………………………………………………………………………………………………… 
do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Dolnośląskiej Organizacji 
Turystycznej za rok 2023.  
 

§ 2 
 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Dolnośląskiej Organizacji 
Turystycznej. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący XXXVII NWZC DOT 



 


